



平成29年4月28日

調布市議会議長 鮎川有祐様

会派名 公明党
経理責任者 須山妙子



平成28年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	1,500,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	61,326円	
研修費	112,400円	
広報費	円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	308,226円	
資料購入費	19,560円	
人件費	円	
合計	501,512円	

3 残額

政務活動費残額	998,488円
---------	----------



番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成28年4月18日	9	政務活動費収入	750,000		750,000	平成28年度政務活動費交付金(上半期)
2	平成28年5月2日	1	調査研究費		5,110	744,890	インターネット利用料(4月請求分)
3	平成28年5月6日	7	資料購入費		4,890	740,000	新聞購読(都政新報)(H28.5～H28.7)
4	平成28年5月9日	6	資料作成費		8,834	731,166	消耗品購入(プリンターインク)
5	平成28年5月31日	1	調査研究費		5,110	726,056	インターネット利用料(5月請求分)
6	平成28年6月30日	1	調査研究費		5,110	720,946	インターネット利用料(6月請求分)
7	平成28年8月1日	1	調査研究費		5,110	715,836	インターネット利用料(7月請求分)
8	平成28年8月8日	7	資料購入費		4,890	710,946	新聞購読(都政新報)(H28.8～H28.10)
9	平成28年8月31日	1	調査研究費		5,110	705,836	インターネット利用料(8月請求分)
10	平成28年9月21日	2	研修費		112,400	593,436	研修会参加(第78回全国都市問題会議)
11	平成28年9月21日	6	資料作成費		1,069	592,367	消耗品購入(プリンターインク)
12	平成28年9月30日	1	調査研究費		5,110	587,257	インターネット利用料(9月請求分)
13	平成28年10月3日	9	政務活動費収入	750,000		1,337,257	平成28年度政務活動費交付金(下半期)
14	平成28年10月18日	6	資料作成費		3,207	1,334,050	消耗品購入(プリンターインク)
15	平成28年10月31日	1	調査研究費		5,111	1,328,939	インターネット利用料(10月請求分)
16	平成28年11月7日	7	資料購入費		4,890	1,324,049	新聞購読(都政新報)(H28.11～H29.1)
17	平成28年11月18日	6	資料作成費		13,318	1,310,731	消耗品購入(プリンターインク・コピー用紙)
18	平成28年11月21日	6	資料作成費		7,594	1,303,137	消耗品購入(プリンターインク)
19	平成28年11月30日	1	調査研究費		5,111	1,298,026	インターネット利用料(11月請求分)
20	平成29年1月4日	1	調査研究費		5,111	1,292,915	インターネット利用料(12月請求分)
21	平成29年1月26日	6	資料作成費		272,066	1,020,849	備品購入(パソコン ほか)
22	平成29年1月31日	1	調査研究費		5,111	1,015,738	インターネット利用料(1月請求分)
23	平成29年2月6日	7	資料購入費		4,890	1,010,848	新聞購読(都政新報)(H29.2～H29.4)
24	平成29年2月28日	1	調査研究費		5,111	1,005,737	インターネット利用料(2月請求分)
25	平成29年3月30日	6	資料作成費		2,138	1,003,599	消耗品購入(プリンターインク)
26	平成29年3月31日	1	調査研究費		5,111	998,488	インターネット利用料(3月請求分)
合計				1,500,000	501,512	998,488	